



Från vänster på kortet

Lisa

Mia

Hilmer

Hanna med Elis i Knät

Maja

Knut

Viktor med Sven i Knät och Bror framför

David med cykel

Martin " " " "

Yngve Gustavsson SEVAB

Avskrift.

Kontrakt

emellan Rotehållarne för Roten No 612 Elma vid Strängnäs Kompani af No 10 Kongl. Södermanlands Regemente och drängen Erik Wiktor Karlsson född d. 11/6 1873 om han till Soldat för samma Rote antages:

1:o. I handpenning betalar Roten genast efter antagandet 25 kronor.

2:o. I lega lemnar Roten 175 Kronor, hvilka till Soldaten utbetalas med 75 kronor då han första gången far till Mötet, samt 100 kronor då han blifver Aproberad.

3:o. Soldattorpet, med all af ålder dertill hörande jord, öfverlemnas till Soldaten att tillträda å tid som af författningarne bestämes; eller all den jord förre Soldaten innehaft.

4:o. I hemkall lemnar Roten, årligen före Tomae-dag, i fullkomligt ren och strid säd 650 kg spannmål, bestående af 345 kg råg, 220 kg korn, samt 85 kg hafre, samt till utfodring af Soldatens kreatur 800 kg godt och välbergadt Hö samt 800 kg Råghalm.

5:o. I vedbrand lemnar Roten årligen Tre lass ved 2,5 kub.m. löst mått till hvilkets hemforsling Roten lemnar dragare. All utsyning lemnas för det kommande året, dessutom lemnas årligen 4 enbetshästar för bränslets hemforsling.

6:o. Soldaten erhåller å Rotens mark, i närheten af Soldattorpet, bete årligen för En ko, bland Rotens kor.

7:o. Fyra Qvarnskjutsar med enbett lemnas årligen af Roten efter tillsägelse.

8:o. Årliga lönen lemnas enligt författningarne, men inberäknas i Rotens här nedan åtagne Postsparbanksinsättning.

9:o. Erforderliga dragare till torpets skötsel lemnas af Roten, men då Soldaten är kommenderad skall torpet ordentligt skötas af Roten, utan omkostnad för Soldaten.

10:o. Roten afsäger sig rättigheten att af Soldaten fordra ersättning för Mötespassevolancen, om den skulle komma att framdeles utgå.

11:o. Roten förbinder sig att hvarje år, före den 1. Februari så länge Soldaten tjenar, till Kompani-Chefen öfverlämna Fem Kronor, för att i Soldatens Postsparbanksbok insättas och få dessa medel ej af Soldaten före afskedet uttagas.

12:o. Skulle Soldaten för vanfrejd eller på annat sätt, genom eget förvållande ur Regementets rullor afföras, förbehåller sig Roten att af Soldaten utkräfvat ersättning för utbetald lega, beräknadt för den tid som brister i uppnådda 25 tjensteår, äfvensom att återfå de af Roten i Postsparbanken insatta medel.

Elma den 3. December 1891.

L.E.Andersson, Lars L.Olsson, Anders A.Ersson, A.G.Lundquist,
E.A.Eriksson, A.Elin, A.P.Andersson, A.F.Pettersson.

Med förestående Kontrakt förklarar jag mig till alla delar nöjd och förbinder mig att emot deruti föreskrifne villkor, tjena som Soldat för ofvannämnda Rote och medgifver jag att min Kompani-Chef af mina löne-medel årligen insätter 14 Kronor i Postsparbank, allt i öfverensstämmelse med Kongl. Kungörelsen af den 9 November 1871 och erkänner jag mig, vid uppvisandet för Kompani-Chefen, hafva blifvit underrättad om villkoren för underhållet af de s.k. Småpersedlarne och sättet för Kronotunne-lösens utbekommande.

Som ofvan

Erik Wiktor Karlsson

På en gång närvarande vittnen:

Hugo Håkansson Wilhelm Carlsson

Vidimeras:

C.G-son Lovisin

Kompani Chef